~'l'UWII Archh·ea. . 
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censibus et annuis redditibus infrascriptis per nos dotatam de novo fundasse 
constituilille et ordinasse ac fundari erigi et ordinari fecisse et prOCUl"888e sub 
modo et forma infrascriptis. Ad cuiuS(lu~dem capellanie et ipsius ydonei 
capellani ibidem perpetuis futuris temporibus divina celebraturi altaris repara
cionem et capellani honestam ac suflicientem sllstentationem ista tenementn 
terms burgales et campestres que et quas nobis ex nostris pllro c..-oDCluestu et 
industria perentium et amicorum nostrorum subiidin nduenerunt habemus 
possidemus et acquisivimus dedimus concessimus et in puram elemosinam sicut 
ali qua terra elimosinata infra regnum Scocie liberiull datur et conceditur 
donauimus et assignauimus a nobis heredihus et assignatis nostrill cum omnibus 
et singulis suis pertinenciis ac commoditatibus amOl·tua manu h-adidimus et im
perpetuum,erogavimus Quorum tenementorull1 et terrarum bm'galium et calll
pestrium vt wlgo censentur nomina subsequuntur prout instrumento et instru
mentis donacionis huius plenius continetur In primis omnia et sillgula 
tenementa burgalia ac unh-ersas terms burgales de Seidhil cum eorum et earum 
pertinenciis jacencia in burgo de Pasleto ex parte australi eiusdem prope molen
dinum dictorum dominorum abbatis et conventns monasterii de Pasleto ac 
eciam omnes et singulas telT8.H compestres predictarum terrarum de Seidhil 
cum peItinenciis proficuis et asiamentis prout ill cartis instrumelltis et evi. 
denciis earundem plenius continetur Necnon omnes et singulas terms de Wel~ 
medow cum pertinenciis jacentes ex parte occident&lI prefati burgi super 
publicam viam regiam ex pat·te australi ehlsdem ac eciam prout cartis iustru
mentis et evidentiis desuper confectis lacius et perfeccius declaratur Tenenda et 
habenda ac possedenda predicta tenementa burgalia ac universa .. ~ et singulas 
terms campestres de Seidhil et Welmedow cum pertineuciis predicto altari et 
cnpellano eiusdem qui pro tempore fuerit prout inferius Incius patebit in puram 
et perpetuam elemosinam cum omnibus suis libertatibus commoditatibull asia
mentis ac iustis suis pertillenciis quibuscunque ad dicta tenementa terms bur
gales et campestres spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in 
futurum adeo libere quiete plenarie integre honorifiee bene et in pace ill omni
bus et per omnia sieut alique terre hurgales aut campestres infra regnum 
Scocie inperpetuum elimosinam alieui capellauie et capellano dantm' et conc..'C
duntur Reservando nobis et omnibus supra expressatis vivis et defunctis 
oracionum divinorum sufFragia duntaxat Cuins quidem capellani presentacio 
imposicio et donacia ad nos didos Jacobum et Elil.abetht dum in humanis 
vixerimus et exinde ad ba1Jivos et communitatem burgi de Pasleto pro tempore 
existentes et eorum successoribus omnino spectabit et perpetuis futuris tCI1I
poribus pertillebit per puram et simplicem donacionem ac libri calicis et oroa
mcntorum altaris tradicionem Ita quod in huiusmodi donacione diete capellanie 
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nullus alter superior intct'e8Mc habeat Qui predicti ballivi et cummunitas pre
{ati burgi post obitulll nostrum Jacobi et Elizabetht infra viginti dies a tem
pore vlU~tionis predicte capelll\nie ydoneum lIufficientem ac hone <-'Onversationis 
capellanum et pre ceteris natiuum burgi de Pllsleto ad dictam capellanillm 
imponere instituere et admiUere curabuut et teueantur Et si dicti ballh'i et 
communitas patroni di(~te capellanie negligentes fuerillt post obitum nostrum 
in presentando unum ydoncum capellanum <--elebraturum ad dictum altare 
Sanctorulll Mirini et Columbe situl\tum in australi parte pen-ochialis e<--clesie 
de Pllsleto ut predicitur infra viginti die; a tempore \'acacionis eiusdem capel
lanie Tunc hac vice tantum licebit priori <-'Ooventui et capitulo monasterii de 
Pasleto qui pro tempore fuerint ydoneum suffidentem et precipue natiuum de 
Pasleto capellanllm in eadem capellallia imponere et instituere ip~orum baIli
vorum et <-'Ommunitatis burgi de Pasleto consensu ad hoc minime hac vice tan
tum habito aut requi .. ito, Volumlls eciam et ordinamus quod nee dicti patroni 
huiusmodi capellanie nee heredes nostri predicta tenementa but'galia et terras 
burgale; et campestres de Seidhil et Welmooow nec aliquam partem earundem 
tenementorum aut terrarum pe"e; se retinere "aleant vel corum usui seu usibus 
applicare aut a sllstentacionc dicti capellani et altaris reparacione qllouismodo 
alienare aut alium c<Lpellanum p,-edicto altari presentare alias quam vt premit
titUl' ulla vice valennt Quiquidem capellanus sic presentatus impositus et 
admissus apud dictam pel'rochialem eeclesiam de Pasleto personaliter con
tinuam faciet residenciam et indies pro animabus nostris et animabus pre
scripti!! missam solempnia ac suum offi~'iulII divinum signanter et sagaciter 
apud dictum altare lIIlnctorum Mirini et Columbe confe;sorulll CUIlJ dispositus 
{uerit celebrabit et piam commendacionem animarum prescriptarum ibidem 
celeriter faciet Qui edam capellanus si se sine licencia patronorum dicte capel
lanie petita et obtenta eeiam ex racionabili causa a predicta ecclesia et seruicio 
divino aplld dictum altare absentaverit et Illoram inibi sive residenciam facere 
non curaverit ultra quindeeim dies unauimiter seu I\liud beneficium seu officium 
curatum vel non Cllratum qualicllnque adeptu!! fllerit statim per huiusmodi 
suam absenciam sui altet'ius benefi('ii siue officii pacificam possessionem huius
modi capellania censetur ex tunc ipso facto vacare et de novo alter capellanus 
ydoneus pel' didos patronos lit prooicitul' in eadem admittetllr et institueturqui 
huiuslllodi offil'ium sibi (~()llllllisSUIll solel'ti cura perimplere procllrabit Ceterum 
::Ii huiuslllocli offit'iulll capelllluie per ipsillS cl\pellani absenciam insufficienciam' 
negligenciam seu desidialll in ali</uo subpeditatur aut negligatur ad hoc pre
fatus l'cvel'endissimus in Chribto pater et dominus Archiepiscopus Glasguensis 
suique officiarii in quibus singularelll ('onfidenciam gerimus divine caritatis 
intuitu solli(.-ete attendant et consultent Et eundem capellanum in singulis suis 
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visitacionibus annuatim de sua administracione et aliis premissis ex quibus 
reddit se ad huiusmodi ca.pellaniam inhabilem diligenter examinent et inqui
rent et secundum quantitatem delicti corrigant Et si trina vice in eorum ex
cessibu8 pro notabili vicio dilatus fuerit et inventus culpabilis non de:;istet 
huiusmodi capellaniam ex tunc de facto vacare volumllS et ordinamus In cuiu8 
capellanie sive officii divini fundacionis eonfit'macionis redditllum et tcrrarum 
hlliusmodi nostre donacionis et cOllcessionis fidem testimonium firmitatem et 
approbacionem sigilla prefati l'everendissimi in Christo patris et domini archi
episcopi Glasguensis suique capituli et nostri unacum sigillis communibus 
ipsorum dominorum abbatis et conventus ac dicti burgi et communitatis de 
Pasleto huic presenti scripto et nostre fundacioni apponi in parte alias cum 
instancia procuravimus Et de Reliquis per. nos vel alium nomine .nostro pro
curari curavimus confect. et fundat. ex nostro mandato apud Pasletum die 
decimo quinto mensis Julij anno Domini millesimo quadringentesimo nona
gesimo nono indictione lleCunda pontificatul'l. sanctissimi in Christo patris ac 
domini nostri domini Alexandri divina providencia pape sexti anno septimo.